— 1 —

上海市青浦区卫生健康委员会文件

青卫健医政〔2025〕13 号

关于公布 2025 年度青浦区护理技能竞赛

获奖人员名单的通知

各医疗卫生单位：

为加强护士队伍建设，提升临床护理能力和专业技术水平，

更好地为人民群众提供优质护理服务，根据《青浦区卫生健康委

员会关于开展纪念 2025 年“5·12”国际护士节系列活动方案 》

(青卫健医政〔2025〕5 号)要求，我委组织开展了 2025 年“天

使能手·温暖守护”护理技能操作竞赛。各医疗机构积极响应,

认真组织选拔，营造了全员参与、勇于创新、争当先进的良好氛

— 2 —

围。经评委们公平、公正的评判，李静、冯丹丽等同志获得本次

护理技能竞赛奖项（详见附件）。

希望各单位和广大护理工作者向获奖人员学习，持续深入推

进优质护理服务，不断提升精准化、个性化、专科化临床护理能

力，为我区人民群众健康和生命安全保驾护航。

特此通知。

附件：2025 年护理技能操作竞赛获奖人员名单

青浦区卫生健康委员会

2025 年 6 月 10 日

— 3 —

附件

2025 年护理技能操作竞赛获奖人员名单

（一）静脉采血项目

奖 项 姓 名 单 位

一等奖 李 静 朱家角人民医院

二等奖

王盼盼 复旦大学附属中山医院青浦分院

王 洁 复旦大学附属中山医院青浦分院

陆方远 白鹤镇社区卫生服务中心

三等奖

甘欢欢 复旦大学附属中山医院青浦分院

唐琼露 朱家角人民医院

陈艺琳 复旦大学附属中山医院青浦分院

袁子怡 青浦区亚莱菲养护院护理院

王汝浩 上海冬雷脑科医院

— 4 —

（二）心肺复苏项目

奖 项 姓 名 单 位

一等奖 冯丹丽 青浦区中医医院

二等奖

吴肖凡
复旦大学附属妇产科医院长三角一

体化示范区青浦分院

周海燕 朱家角人民医院

潘怀瑜 青浦区中医医院

三等奖

李晓晴
复旦大学附属妇产科医院长三角一

体化示范区青浦分院

武俐君 复旦大学附属中山医院青浦分院

汤惠红 上海盈康护理院

陆千慧 重固镇社区卫生服务中心

张叶麒 上海禾滨康复医院

青浦区卫生健康委员会办公室 2025 年 6月 10 日印发

	文号
	标题
	主送
	Content

		2025-06-10T14:03:32+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。